
 

Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond, a.s. 

Sokolovská 394/17, Praha 8, PSČ 186 00, www.pgrlf.cz, tel.: 704 688 699, e-mail: info@pgrlf.cz 

IČO: 492 414 94, DIČ: CZ-492 414 94, UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č. ú.: 214421003/2700 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu B, vložce č. 2130 

Společnost PGRLF, a.s., ukončila příjem žádostí 

do programu Investiční úvěry Lesnictví 

21. říjen 2024, Praha 

Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond, a. s., dnes 

ukončil příjem žádostí do programu Investiční úvěry Lesnictví. 

Samotné kolo bylo otevřeno od 11. září 2024, přičemž limit počtu 

přijatých žádostí byl stanoven na 200. Tato kvóta dnes byla 

vyčerpána, čímž se 6. kolo tohoto programu uzavírá. 

Cílem programu Investiční úvěry Lesnictví je poskytnutí úvěru na pořízení 

investičního majetku, který souvisí s lesním hospodářstvím, kdy podporovaná 

investice musí vést ke zlepšení celkové výkonnosti a udržitelnosti podniku, 

zejména snížením výrobních nákladů nebo zlepšením a dalším rozvinutím 

produkce podniku příjemce podpory. 

V rámci tohoto programu se poskytuje podpora v režimu de minimis a 

samotný úvěr může být poskytnut ve výši od 100 tis. Kč do 10 mil. Kč a doba 

splatnosti úvěru jsou minimálně 2 roky, avšak nesmí nepřesáhnout 15 let. 

Podpora na snížení jistiny ve formě mimořádné splátky úvěru pak může 

činit maximálně 50 % z celkové výše poskytnutého úvěru a zároveň částku 

maximálně ve výši 30 000 EUR nebo 20 000 EUR dle příslušné kategorie žadatele. 

Tento titul je součástí mnoha dalších programů, které PGRLF pro subjekty 

v oblasti lesnictví a zpracování dřeva nabízí. Mezi ty nejvyhledávanější patří 

Lesní hospodář nebo Zpracovatel dřeva, které jsou otevřeny kontinuálně. Více 

informací o jednotlivých programech naleznou zájemci na webových 

stránkách společnosti na www.pgrlf.cz.   

 

Mgr. Barbora Šenfeldová 

Tisková mluvčí 
Kontakt pro média: e-mail: senfeldova@pgrlf.cz / tel.: 720 032 653 

Kontakt pro žadatele: e-mail: info@pgrlf.cz / tel.: 727 946 538 

http://www.pgrlf.cz/
mailto:senfeldova@pgrlf.cz
mailto:info@pgrlf.cz

